
NADAČNÍ FOND PSÍ NADĚJE

Nadační fond Psí Naděje
vás srdečně zve na charitativní večer
24. 11. 2011 / COVER PLACE
klubové zařízení v prostorech atomového krytu
Freyova 27, Praha 9, metro B – Vysočanská
program: od 15 hod. jsme pro Vás připravili bazárek NF
a jednotlivých útulků, přijďte si s předstihem nakoupit na Vánoce
a svým nákupem podpořit dobrou věc / od 19 hod. – koncert 
Lucie Kostelecké / 22 hod. – tombola – 2 noci pro dvě 
osoby ve 4hvězdičkovém hotelu v Praze, kurzy vaření od Miele a další...
Večerem provází a na Vaši účast se těší Alice Bendová
Útulky, které se s námi akce účastní, a které rovněž svou účastí podpoříte:
Azyl Krásný Pes Frýlant / Dogpoint Praha / Naděje pro čtyři packy – Čtyřkoly,  
Benešov / ZCH Hněvice u Štětí
Vstup na večerní program je 50,- Kč (nebo dle Vašeho uvážení může být i vyšší)
Veškerý výtěžek z akce bude použit na pomoc opuštěným psům.


